

**VIEŠOJO PIRKIMO
„REANIMACIJOS IR INTENSYVIOS TERAPIJOS II SKYRIAUS (B KORPUSAS)
PAPRASTOJO REMONTO DARBAI (NR. 9197)“
SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAI**

Perkančioji organizacija, pagal 2025-01-15 10 val. vykusio aiškinamojo susitikimo metu suinteresuotų tiekėjų pateiktus klausimus dėl pirkimo sąlygų paaiškinimo, teikia toliau nurodomus atsakymus.

1.Klausimas

Ar Rangovas galės siūlyti kito frontalinio vaizdo duris, negu pavaizduota Techninės užduoties Priedo Nr.1 grafinėje dalyje?

Atsakymas

Durų specifikacija yra nurodyta Pirkimo sąlygų priede Nr.1 „Techninė specifikacija (Techninė užduotis ir Techninės užduoties Priedo Nr.1 grafinė dalis)“, - Rangovas turi vadovautis Techninėje užduotyje ir grafinėje dalyje pateikta informacija.

2.Klausimas

Ar inžinerinių sistemų magistralinių stovų keitimą Rangovas turės atlikti nakties metu?

Atsakymas

Taip, nakties metu. Remonto darbai bus vykdomi veikiančioje ligoninėje,- darbų laikas bus derinamas, sudaromas kalendorinis darbų vykdymo grafikas.

3.Klausimas

Ar Rangovas turės išmontuoti senus skydus transformatorinėje?

Atsakymas

Objekto TP-1310/0,4 kv transformatorinės rekonstrukcijos darbai ir smulkūs apdailos ir aplinkos atstatomieji darbai po rekonstrukcijos yra perkami atskirai. Rangovas turės atlikti elektros kabelių pajungimo darbus.

4.Klausimas

Ar montuojant generatorių reikės atlikti gerbūvio darbus?

Atsakymas

Generatoriaus pastatymui betoninis padas įrengiamas pagal generatoriaus gamintojo reikalavimus. Nuo generatoriaus vertikalių plokštumų (*ne mažiau kaip 1 m atstumu*) įrengiama apsauginė segmentinė tvora ir kietos dangos nuogrinda.

5.Klausimas

Kurioje vietoje Rangovas turės sumontuoti ventiliacijos įrangą?

Atsakymas

Kaip nurodyta Pirkimo sąlygų priede Nr.1 „Techninė specifikacija (Techninė užduotis su priedais)“, „*Vėdinimo įranga montuojama rūšio techninėse patalpose su Užsakovu suderintoje vietoje*“ (pagal poreikį yra numatytos kelios patalpos).

Pagarbiai
Viešųjų pirkimų komisija